
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 농가 소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업 생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 50,414,286 36,862,167 13,552,119

국         13,148,468 3,447,106 9,701,362

광          8,332,000 8,121,000 211,000

특          1,960,000 0 1,960,000

분             17,451 17,451 0

도          7,928,257 6,315,500 1,612,757

군         19,028,110 18,961,110 67,000

농가 소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 14,519,908 14,027,908 492,000

국            150,000 0 150,000

광          7,732,000 7,521,000 211,000

분             17,451 17,451 0

도          1,501,500 1,455,500 46,000

군          5,118,957 5,033,957 85,000

농업 생산기반시설 확충 7,411,000 7,109,000 302,000

광          4,352,000 4,141,000 211,000

도            922,500 896,500 26,000

군          2,136,500 2,071,500 65,000

정주기반 확충 3,000,000 3,000,000 0

광          2,100,000 2,100,000 0

도            270,000 270,000 0

군            630,000 630,000 0

401 시설비및부대비 2,954,136 2,870,000 84,136

광          2,100,000 2,100,000 0

도            270,000 270,000 0

군            584,136 500,000 84,136

01 시설비 2,943,336 2,859,200 84,136

  ○광역지역발전특별회계사업             2,943,336          2,859,200           84,136

    ―농촌정주권기반 확충사업             2,943,336          2,859,200           84,136  2,943,336,000원

광          2,100,000 2,100,000 0

도            270,000 270,000 0

군            573,336 489,200 84,136

402 민간자본이전 45,864 130,000 △84,136

01 민간자본보조 45,864 130,000 △84,136

  ○광역지역발전특별회계사업                45,864            130,000         △84,136

    ―항곡2구 농산물집하장설치                45,864            130,000         △84,136  45,864,000원

농촌마을 종합개발 546,000 244,000 302,000

광            382,000 171,000 211,000

도             47,000 21,000 26,000

군            117,000 52,000 65,000

401 시설비및부대비 426,000 244,000 182,000

광            262,000 171,000 91,000

도             47,000 21,000 26,000

군            117,000 52,000 65,000

01 시설비 422,932 242,243 180,689

  ○광역지역발전특별회계사업               180,689                  0          180,689

    ―농촌마을 종합개발사업(영전권역 상사업비)
              180,689                  0          180,689        180,689,000원
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부서: 건설과
정책: 농가 소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업 생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광             91,000 0 91,000

도             26,000 0 26,000

군             63,689 0 63,689

03 시설부대비 3,068 1,757 1,311

  ○광역지역발전특별회계사업                 1,311                  0            1,311

    ―농촌마을 종합개발사업(영전권역 상사업비)
                1,311                  0            1,311        182,000,000원*0.72/100

403 자치단체등자본이전 120,000 0 120,000

광            120,000 0 120,000

02 공기관등에대한대행사업비 120,000 0 120,000

  ○광역지역발전특별회계사업               120,000                  0          120,000

    ―농촌마을 종합개발사업(S/W)
              120,000                  0          120,000        120,000,000원

광            120,000 0 120,000

농촌 용수개발 4,624,000 4,434,000 190,000

국            150,000 0 150,000

광          3,380,000 3,380,000 0

도            579,000 559,000 20,000

군            515,000 495,000 20,000

지표수 보강개발 2,798,000 2,798,000 0

광          2,662,000 2,662,000 0

군            136,000 136,000 0

401 시설비및부대비 1,498,000 1,498,000 0

광          1,362,000 1,362,000 0

군            136,000 136,000 0

01 시설비 1,425,860 1,407,299 18,561

  ○광역지역발전특별회계사업             1,425,860          1,407,299           18,561

    ―고품지구 용수개발사업               977,115            958,554           18,561  977,115,000원

광            977,115 958,554 18,561

02 감리비 65,119 83,680 △18,561

  ○광역지역발전특별회계사업                65,119             83,680         △18,561

    ―고품지구 용수개발사업                65,119             83,680         △18,561  65,119,000원

광             65,119 83,680 △18,561

한발대비 용수개발 190,000 0 190,000

국            150,000 0 150,000

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 190,000 0 190,000

국            150,000 0 150,000

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

01 시설비 188,632 0 188,632

  ○국비보조사업               188,632                  0          188,632

    ―한발대비 용수개발사업               188,632                  0          188,632  188,632,000원

국            150,000 0 150,000

도             20,000 0 20,000
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부서: 건설과
정책: 농가 소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌 용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             18,632 0 18,632

03 시설부대비 1,368 0 1,368

  ○국비보조사업                 1,368                  0            1,368

    ―한발대비 용수개발사업
                1,368                  0            1,368        190,000,000원*0.72/100

도로 확포장(수송및교통/도로) 13,041,719 10,618,284 2,423,435

국            861,863 0 861,863

광            600,000 600,000 0

특          1,420,000 0 1,420,000

도          4,259,572 4,100,000 159,572

군          5,900,284 5,918,284 △18,000

지방도 및 군도 확포장 8,767,016 6,530,000 2,237,016

국            861,863 0 861,863

광            600,000 600,000 0

특          1,000,000 0 1,000,000

도          4,159,572 4,000,000 159,572

군          2,145,581 1,930,000 215,581

대진고속도로 합천진입로 4차선 확포장 4,500,000 3,500,000 1,000,000

특          1,000,000 0 1,000,000

도          3,000,000 3,000,000 0

군            500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 4,500,000 3,500,000 1,000,000

특          1,000,000 0 1,000,000

도          3,000,000 3,000,000 0

군            500,000 500,000 0

01 시설비 4,484,250 3,490,550 993,700

  ○합천댐운동장~군도13호선 도로확포장
              993,700                  0          993,700      993,700,000원

특            993,700 0 993,700

03 시설부대비 15,750 9,450 6,300

  ○합천댐운동장~군도13호선 도로확포장
                6,300                  0            6,300      1,000,000,000원*0.63/100

특              6,300 0 6,300

접도구역 재정비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○도비보조사업                20,000                  0           20,000

    ―접도구역 재정비(성립전)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

7.16~7.18 호우피해 복구공사 1,001,435 0 1,001,435

국            861,863 0 861,863

도            139,572 0 139,572

401 시설비및부대비 1,001,435 0 1,001,435

국            861,863 0 861,863
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부서: 건설과
정책: 도로 확포장(수송및교통/도로)
단위: 지방도 및 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            139,572 0 139,572

01 시설비 1,001,435 0 1,001,435

  ○국비보조사업             1,001,435                  0        1,001,435

    ―7.16~7.18 호우피해복구 공사(군도26호선
      외 3개소)(성립전)             1,001,435                  0        1,001,435        1,001,435,000원

국            861,863 0 861,863

도            139,572 0 139,572

안성~나곡도로확포장공사 215,581 0 215,581

401 시설비및부대비 215,581 0 215,581

01 시설비 215,581 0 215,581

  ○화양~나곡도로확포장공사               215,581                  0          215,581  215,581,000원

농어촌도로 확포장 3,014,419 3,110,000 △95,581

특            120,000 0 120,000

도            100,000 100,000 0

군          2,794,419 3,010,000 △215,581

월광사 진입도로 확포장 4,923 100,000 △95,077

401 시설비및부대비 4,923 100,000 △95,077

01 시설비 4,023 99,100 △95,077

  ○월광사 진입도로 확포장                 4,023             99,100         △95,077  4,023,000원

술곡 진입도로 확포장 29,133 100,000 △70,867

401 시설비및부대비 29,133 100,000 △70,867

01 시설비 28,233 99,100 △70,867

  ○술곡 진입도로 정비                28,233             99,100         △70,867  28,233,000원

샛담 진입도로 확포장 50,363 100,000 △49,637

401 시설비및부대비 50,363 100,000 △49,637

01 시설비 49,463 99,100 △49,637

  ○샛담 진입도로 확포장                49,463             99,100         △49,637  49,463,000원

풍수해 피해 항구복구 120,000 0 120,000

특            120,000 0 120,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

특            120,000 0 120,000

01 시설비 119,136 0 119,136

  ○강성 위험도로 정비(성립전)               119,136                  0          119,136  119,136,000원

특            119,136 0 119,136

03 시설부대비 864 0 864

  ○강성 위험도로 정비(성립전)
                  864                  0              864      120,000,000원*0.72/100

특                864 0 864

도로 유지관리 960,284 978,284 △18,000

도로교량 유지관리 783,243 781,243 2,000

201 일반운영비 17,555 15,555 2,000
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부서: 건설과
정책: 도로 확포장(수송및교통/도로)
단위: 도로 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 11,975 9,975 2,000

  ○연료비                 9,600              7,600            2,000  9,600,000원

공공용지내 사유재산 민원해소 141,441 161,441 △20,000

401 시설비및부대비 130,000 150,000 △20,000

01 시설비 128,920 148,920 △20,000

  ○공공용지내 사유재산 민원해소
              128,920            148,920         △20,000      128,920,000원

지방도, 군도 확충 및 관리 300,000 0 300,000

특            300,000 0 300,000

풍수해 피해 항구복구 300,000 0 300,000

특            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

특            300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ○군도12호선 법면 보강(성립전)
              297,840                  0          297,840      297,840,000원

특            297,840 0 297,840

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○군도12호선 법면 보강(성립전)
                2,160                  0            2,160      300,000,000원*0.72/100

특              2,160 0 2,160

하천 정비(국토및지역개발/수자원) 21,843,919 11,207,235 10,636,684

국         12,136,605 3,447,106 8,689,499

특            540,000 0 540,000

도          2,167,185 760,000 1,407,185

군          7,000,129 7,000,129 0

하천정비 및 하도준설 21,843,919 11,207,235 10,636,684

국         12,136,605 3,447,106 8,689,499

특            540,000 0 540,000

도          2,167,185 760,000 1,407,185

군          7,000,129 7,000,129 0

7.16~7.18호우피해복구(지방하천) 8,578,449 0 8,578,449

국          7,382,861 0 7,382,861

도          1,195,588 0 1,195,588

401 시설비및부대비 8,578,449 0 8,578,449

국          7,382,861 0 7,382,861

도          1,195,588 0 1,195,588

01 시설비 8,578,449 0 8,578,449

  ○국비보조사업             8,578,449                  0        8,578,449

    ―7.16~7.18 호우피해복구 공사(합천천 외 14
      개소)(성립전)             8,578,449                  0        8,578,449        8,578,449,000원

국          7,382,861 0 7,382,861

도          1,195,588 0 1,195,588

7.16~7.18 호우피해복구(소하천) 1,518,235 0 1,518,235

국          1,306,638 0 1,306,638
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부서: 건설과
정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)
단위: 하천정비 및 하도준설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            211,597 0 211,597

401 시설비및부대비 1,518,235 0 1,518,235

국          1,306,638 0 1,306,638

도            211,597 0 211,597

01 시설비 1,518,235 0 1,518,235

  ○국비보조사업             1,518,235                  0        1,518,235

    ―7.16~7.18 호우피해복구 공사(새명이천 외
      14개소)(성립전)             1,518,235                  0        1,518,235        1,518,235,000원

국          1,306,638 0 1,306,638

도            211,597 0 211,597

풍수해 피해 항구복구 540,000 0 540,000

특            540,000 0 540,000

401 시설비및부대비 540,000 0 540,000

특            540,000 0 540,000

01 시설비 535,716 0 535,716

  ○용덕 소하천 재해예방 사업(성립전)
              129,064                  0          129,064      129,064,000원

특            129,064 0 129,064

  ○서재 소하천 재해예방 사업(성립전)
              129,064                  0          129,064      129,064,000원

특            129,064 0 129,064

  ○바깥 새골천 재해예방 사업(성립전)
               99,100                  0           99,100      99,100,000원

특             99,100 0 99,100

  ○나곡 소하천 재해예방 사업(성립전)
              119,136                  0          119,136      119,136,000원

특            119,136 0 119,136

  ○가야 소하천 재해예방 사업(성립전)
               19,784                  0           19,784      19,784,000원

특             19,784 0 19,784

  ○이천천 제방보수(성립전)                39,568                  0           39,568  39,568,000원

특             39,568 0 39,568

03 시설부대비 4,284 0 4,284

  ○용덕 소하천 재해예방 사업(성립전)
                  936                  0              936      130,000,000원*0.72/100

특                936 0 936

  ○서재 소하천 재해예방 사업(성립전)
                  936                  0              936      130,000,000원*0.72/100

특                936 0 936

  ○바깥 새골천 재해예방 사업(성립전)
                  900                  0              900      100,000,000원*0.90/100

특                900 0 900

  ○나곡 소하천 재해예방 사업(성립전)
                  864                  0              864      120,000,000원*0.72/100

특                864 0 864

  ○가야 소하천 재해예방 사업(성립전)
                  216                  0              216      20,000,000원*1.08/100

특                216 0 216
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부서: 건설과
정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)
단위: 하천정비 및 하도준설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○이천천 제방보수(성립전)
                  432                  0              432      40,000,000원*1.08/100

특                432 0 432
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